MUZEJ PRIGORJA

. Datum: 10.10.2024.
TRG DRAGUTINA DOMJANICA 5

OIB: 38401467477 REBALANS Vrijeme:  14:04
2 - lI. Izmjene i dopune Prora¢una za
2024.g
Pozicija Sifra Naziv Planirano Promjena iznos  Promjena Novi iznos
(%)

SVEUKUPNO PRIHODI 631.200,00 25.700,00 656.900,00
Razdjel 024 GRADSKI URED ZA KULTURU | CIVILNO DRUSTVO 631.200,00 25.700,00 656.900,00
Glava 02402 USTANOVE U KULTURI 631.200,00 25.700,00 656.900,00
Proracunski korisnik 0240224998 MUZEJ PRIGORJA 631.200,00 25.700,00 656.900,00
lzvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE 609.100,00 26.000,00 4,27 635.100,00
P9300402 6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 409.400,00 21.000,00 513 430.400,00
P9300403 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 199.700,00 5.000,00 2,50 204.700,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 600,00 0,00 0,00 600,00
P9205095 6413 Kamate na oroCena sredstva i depozite po videnju 0,00 0,00 0,00 0,00
P9205096 6526 Ostali nespomenuti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00
P9208032 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 600,00 0,00 0,00 600,00
lzvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 21.500,00 -300,00 -1,40 21.200,00
P0020172 6361 Tekuc¢e pomoci proradunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 21.500,00 -300,00 -1,40 21.200,00
lzvor 5.7.1 FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE-PK 0,00 0,00 0,00 0,00
P9207159 6382 Kapitalne pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00
lzvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00 0,00 0,00 0,00
9205097 6631 Tekuce donacije 0.00 0.00 0.00 0,00

Pozicija Sifra Naziv Planirano Promjena iznos  Promjena Novi iznos

(%)
SVEUKUPNO RASHODI 631.200,00 25.700,00 656.900,00
Razdjel 024 GRADSKI URED ZA KULTURU | CIVILNO DRUSTVO 631.200,00 25.700,00 656.900,00
Glava 02402 USTANOVE U KULTURI 631.200,00 25.700,00 656.900,00
Proracunski korisnik 0240224998 MUZEJ PRIGORJA 631.200,00 25.700,00 656.900,00
Program A022124 JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA 631.200,00 25.700,00 4,07 656.900,00
Aktivnost A022124A212401 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 382.900,00 20.700,00 5,41 403.600,00
lzvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE 381.400,00 21.000,00 5,51 402.400,00
R0197977 3111 Place za redovan rad 246.100,00 15.800,00 6,42 261.900,00
R0197980 3121 Ostali rashodi za zaposlene 18.500,00 200,00 1,08 18.700,00
R0197982 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 40.600,00 -800,00 -1,97 39.800,00
R0197985 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 8.900,00 -500,00 -5,62 8.400,00
R0197987 3213 Stru¢no usavrSavanje zaposlenika 800,00 0,00 0,00 800,00
R0197990 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
R0197992 3222 Materijal i sirovine 1.200,00 -800,00 -66,67 400,00
R0197994 3223 Energija 19.000,00 -5.000,00 -26,32 14.000,00
Stranica

Lista: LCW148RBPR
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Lista: LCW148RBPR

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, povjerenstava i slicno

Premije osiguranja

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Struéno usavrS$avanje zaposlenika

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Sluzbena, radna i zastitna odjec¢a i obuc¢a

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Zdravstvene i veterinarske usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

Energija

FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE-PK
Usluge telefona, poste i prijevoza

Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA
OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Sluzbena putovanja

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Clanarine i norme

Stranica
2

700,00
200,00
2.500,00
2.700,00
100,00
8.000,00
4.300,00
12.000,00
6.300,00
1.000,00
2.300,00
1.500,00
600,00
1.000,00
900,00
500,00
100,00
0,00
100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
300,00
0,00

0,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
60.600,00
40.000,00
0,00
400,00
3.000,00
400,00
0,00
16.200,00
19.000,00
1.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
-600,00
0,00
0,00
12.100,00
0,00
700,00
0,00
800,00
0,00
-500,00
-400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
-300,00
-300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 700,00
0,00 200,00
0,00 2.500,00
-22,22 2.100,00
0,00 100,00
0,00 8.000,00
281,40 16.400,00
0,00 12.000,00
11,11 7.000,00
0,00 1.000,00
34,78 3.100,00
0,00 1.500,00
-83,33 100,00
-40,00 600,00
0,00 900,00
0,00 500,00
0,00 100,00
0,00 0,00
-100,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 300,00
100,00 100,00
0,00 0,00
-30,00 700,00
-30,00 700,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 60.600,00
0,00 40.000,00
0,00 0,00
0,00 400,00
0,00 3.000,00
0,00 400,00
0,00 0,00
0,00 16.200,00
0,00 19.000,00
0,00 1.000,00
0,00 0,00
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R0200444
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Izvor 3.1.1
3211
3233
3237
3239
3293
3294
Izvor 5.2.1
3211
3222
3224
3232
3233
3237
3239
3292
3293
Aktivnost A022124K212401
Izvor 1.1.2
3232
4221
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Izvor 5.2.1
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Izvor 5.7.1
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Lista: LCW148RBPR

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Clanarine i norme

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

Sluzbena putovanja

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA U KULTURI
OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Muzejski izloSci i predmeti prirodnih rijetkosti
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Uredska oprema i namjestaj

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE-PK
Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Intelektualne i osobne usluge

Kapitalne pomoci temeljem prijenosa EU sredstava
Kapitalni prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna
Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Stranica
3
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mr

MUZEJ PRIGORJA

Trg Dragutina Domjanicag
10360 Sesvete

Obrazlozenje Prijedloga Il izmjena i dopuna Financijskog plana Muzeja Prigorja za
2024 (rebalans)

Redovna djelatnost proracunskih korisnika 1.1.2

71— Rashodi za zaposlene
Ukupno povecanje 15.200,00€ zbog viSekratnog povecanja placai place za 12. mjesec
za odobrenog novog zaposlenika.

32 — Materijalni rashodi

Ukupno povecanje 5.800,00< sastoji se od povrata sredstava sa pojedinih konta
prema procijeni potrosnje za prvih 8 mjeseci 2024.g. (el. energija, mat i sirovine,
prijevozne usluge, tekiinvest. odrzavanje, ¢lanarine i pristojbe i naknade) i potrebe
za dodatnim sredstvima na kontima:

3237 Intelektualne i osobne usluge uiznosu od 12.100,00€ prema ponudama za
aktivnosti ¢ija je provedba nuZna u 2024. godini

¢ strucni nadzor nad izvodenjem radova sanacije krovista na dvori$noj zgradi
(prijemni depo) Muzeja Prigorja, Trg Dragutina Domjaniéa 5/1. Pocetak
radova sanacije ocekuje se tijekom listopada (postupak javne nabave kojeg
provodi Gradski ured za financije i javnu nabavu je u zavr$noj fazi).

e strucni nadzor nad izvodenjem radova postavljanja sustava obnovljivog izvora
energije na privremenoj ¢uvaonici Muzeja Prigorja, Livadarski put 16.
Postupak nabave izvodenja radova je proveden, pocetak radova postavljanja
fotonaponskog sustava ocekuje se tijekom listopada.

e izrada projekta/troskovnika za sanaciju od vlage podrumskog prostora glavne
zgrade Muzeja Prigorja, Kurija zagrebackog kaptola, Trg Dragutina
Domijaniéa 5. Pocetak radova sanacije od vlage ocekuje se tijekom 2025.

MUZEJ PRIGORJA | PRIGORJE MUSEUM

Trg Dragutina Domjanica 5, 10360 Sesvete, tel: 00385 12001601, e-mail: muzej-prigorja@zg.htnet.hr,
www.muzejprigorja.hr, OIB 38401467477, IBAN HR1223600001101342519 Zagrebacka banka



godine, a potrebna financijska sredstva za radove iskazana su u projekciji
Financijskog plana Muzeja Prigorja za 2025. godinu.
7238 Racunalne usluge uiznosu od 700,00<€ zbog neplaniranih troskova prilagodbe
centralnom obracunu placai prilagodbe datoteka elektronicke poste standardnom
programu na novonabavljenom racunalu
7291 Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela uiznosu 80o,00€ zbog veceg
broja sjednica vezanih uz donosenje novog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu

Odrzavanje i opremanje ustanova u kulturi1.1.2

32 — Materijalni rashodi

Smanjenje 5.000,00<€ prema do sada provedenim postupcima nabave i prikupljenim
ponudama za nabave koje su u postupku.

45 - Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Povecanje 10.000,00€ prema najpovoljnijoj ponudi za sanaciju krova.

Pomodiiz drugih proracuna 5.2.1
Smanjenje 300,00« na kontu 3223 (el. energija prema) prema procijeni potrosnje za
prvih 9 mj.

Vlastiti prihodi 3.1.1
Iznos sredstava ostao isti (60o,00<€), samo je doslo do preraspodjele unutar pojedinih
konta.

U Sesvetema, 17.12.2024.

Za racunovodstvo: Ravnateljica:
Suzana Kegalj Morena Zelja Zelle

MUZEJ PRIGORJA | PRIGORJE MUSEUM

Trg Dragutina Domjanica 5, 10360 Sesvete, tel: 00385 12001601, e-mail: muzej-prigorja@zg.htnet.hr,
www.muzejprigorja.hr, OIB 38401467477, IBAN HR1223600001101342519 Zagrebacka banka



	IspisRebalansaProsireni

